
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia  nr.239 

privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor de reparații ale teraselor 

aferente imobilului Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului de Ortopedie, 

Traumatologie și Recuperare Medicală Eforie Sud, Str.Republicii nr.7 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-  Referatul Direcţiei Generale Administrarea Domeniului Public și Privat – Autoritatea Județeană 

de Transport nr. 20.105/06.06.2023, prin care se propune constituirea comisiei de recepţie la 

terminarea lucrărilor de reparații ale teraselor aferente imobilului Ambulatoriu de specialitate din 

cadrul Spitalului de Ortopedie, Traumatologie și Recuperare Medicală Eforie Sud, Str.Republicii 

nr.7;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

- Dispozițiile art. 1, art. 10 alin. (3) și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul privind recepţia 

construcţiilor aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-  Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului României                           

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

DISPUN: 

 

Art.1 Constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor de reparații ale teraselor 

aferente imobilului Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului de Ortopedie, Traumatologie și 

Recuperare Medicală Eforie Sud, Str.Republicii nr. 7, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

Preşedinte: Fotu Gheorghe - referent specialitate - Compartiment Administrare Domeniul Public și 

Privat, Direcția Generală Administrarea Domeniul Public și Privat - Autoritatea Județeană de 

Transport; 

Membri: Modoran Ion - Consilier - Serviciul Administrare Domeniul Public și Privat, Direcția 

Generală Administrarea Domeniul Public și Privat - Autoritatea Județeană de Transport; 

              Drăgan Marius - Inspector - Compartiment Administrare Domeniul Public și Privat, 

Direcția Generală Administrarea Domeniul Public și Privat - Autoritatea Județeană de Transport; 

          Art.2 Membrii comisiei își vor desfășura activitatea la Ambulatoriu de specialitate din 

cadrul Spitalului de Ortopedie, Traumatologie și Recuperare Medicală Eforie Sud, Str.Republicii nr. 

7, în perioada 16.06.2023 – 19.06.2023, conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale 

specifice în vigoare. 

Art.3 Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse 

Umane, Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului 

Informatică, în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                                                    Constanţa 15.06.2023 

 

 

                                                                                                                                  Contrasemnează, 

         Preşedinte,                                            Secretar General al Judeţului,                                                                      

        Mihai LUPU                      Nesrin GEAFAR 

https://idrept.ro/00134953.htm
https://idrept.ro/00134953.htm
https://idrept.ro/00003409.htm

